EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M325114020
2. Data e Regjistrimit 11/01/2023
3. Emri i Subjektit AML CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2023
6. Kohézgjatja Nga: 09/01/2023
T, o FierFier Lagjja Bishanak, Rruga Islam Stojku, ZK 8532,

7. Zyra gendrore ¢ shoggris€ né Shqipéri Nr. pasurie 1/1343-N10, Pallati Sotisoge nr. 1 9305
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit, punime gipsi,
bojaxhi, shtrime pllakash, suvatime, konstruksion dhe
riparime ndertesash.  Eksport- Import dhe tregtimi me
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem ne fushen e
ndertimit

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fatjon Cakaj

Nga: 09/01/2023 Deri: 09/01/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1" Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

FatjonCakaj

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit




14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: fatjoncakaj2017@gmail.com
Telefon: 0695302659

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-061427-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara

Daté: 12/01/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D74C208-D291-4B27-B68F-35AE9A42C397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971675FF-0A7E-4C7C-A71B-636895A28C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFCE27B-4BD7-4720-96CF-E583BBBB9FD2

